
protocollo n. 306

A
"'CO"'MC:UC:N"'E'"'Dl;:';7.NAPOU
Direzione Centrale

Infrastrutture,LL.PP. e Mobilità
Servizio Mobilità Sostenibile

ORDINANZA DIRIGENZIALE

PROGRESSIVO
ANNUALE

21MAG. 2015

OGGETTO: istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo notturno per lavori in piazza
Municipio, tratto tra via Depretis e via Medina .

IL DIRIGENTE
Premesso che:
- la società ANM ha richiesto un dispositivo viabilistico per eseguire interventi alla rete aerea in piazza Municipio,
nel tratto compreso tra via Medina e via Depretis, fronte sede TAR Campania;
- per tali interventi richiesti con nota PG/2015/364808 del 7.5.2015, la Polizia Locale ha espresso parere
favorevole;
- la Conferenza Permanente dei Servizi nella seduta del 12.05.2015 ha dato parere favorevole con la prescrizione
che il lavoro fosse effettuato nelle ore notturne;

Ritenuto per le motivazioni esposte di dover attuare i provvedimenti in appresso indicati;
Visti il D. L. vo 30/0411992 n° 285 e 267/2000.

ORDINA

Istituire il divieto di transito veicolare con la chiusura del tratto di piazza Municipio, compreso tra via
Depretis e via Medina e precisamente, la corsia antistante il TAR Campani,a dalle ore 22,00 fino alle
ore 5,00 del successivo giorno, per giorni 4, a far data dal 20.5.2015 .

E' a carico del Direttore dei Lavori l'installazione della idonea segnaletica e propedeutica alle lavorazioni.
Resta in carico al D.L. la comunicazione al S.M.S. E alla Polizia Locale, dell'avvenuta predetta installazione
di segnaletica conforme al vigente C.d.S., nonché la rimozione della stessa, a lavorazioni completate.

Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi revocata.
Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall' art.12 del D. L. vo 30/0411992n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

Il Dirigente ad interim
del Servizio Mobilità Sostenibile

Giuseppe Pulii



Pag.no~

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. /jg3 del 2 1 MAG.2015

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

2 1 MAG. 2015ha avuto inizio i1_-=--'--_---'---' _

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

J);Z


